

## מ"ת 45740/02/14 - מדינת ישראל נגד מ.א.

23 פברואר 2014

בית משפט השלום בפתח תקווה  
מ"ת 45740-02-14 מדינת ישראל נ' א. (עציר)  
בפני כב' השופט דורון חסדאי  
המבקשת מדינת ישראל  
נגד המשיב מ.א. (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת, מתמחה מר זאב חכים

ב"כ המשיב, עו"ד ליהי גוטמן - סנגוריה ציבורית

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירת איומים אשר הופנו כלפי שוטרים.

בד בבד הגישה המבקשת בקשה למעצרו של המשיב, תוך שבבקשה מתבקש בית המשפט להפנות את המשיב לבדיקה פסיכיאטרית.

בסעיף 5 לבקשה נאמר, כי המשיב נמצא לא כשיר לעמוד לדין מחמת מחלת נפש לפני כשנה בגין שלושה תיקי אלימות ורכוש.

אמו של המשיב ציינה, כי בעבר היה המשיב מאושפז בבי"ח פסיכיאטרי.

כמו כן הוצג בפני מכתב המחלקה לרפואה דחופה במיין גהה מיום 21.2.14 בו נאמר בין היתר, כי בבדיקה במיין התקבל רושם למצב פסיכוטי המתבטא בהפרעות בארגון חשיבה, מחשבות שווא, עמדה פרנואידיית וסף גירוי נמוך.

באבחנה מبدלת החרפה פסיכוטית על רקע סכיזופרניה או אתילזם.

עמוד 1

בנסיבות העניין ומשקיים חשש שהמשיב חולה על פי הקבוע בחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991 (להלן החוק) ויתכן אף שמצבו מצריך אישפוז, הנני מורה, על פי הקבוע בסעיף 16 (ב) לחוק כי המשיב יובא בפני הפסיכאטר המחוזי לבדיקה פסיכיאטרית בתנאי אשפוז למתן חוות דעתו, שלאחריה יחליט בית המשפט באשר למקום מעצרו.

בחוות דעתו יתבקש הפסיכאטר המחוזי להתיחס בין היתר לשאלות הבאות:

- א. האם המשיב סובל ממחלת נפש.
- ב. האם המשיב מסוגל לעמוד לדין בשל מחלתו.
- ג. האם בעת ביצוע העבירה המיוחסת לו היה המשיב חולה .
- ד. האם המשיב עדין חולה ואם כן האם הוא זקוק לטיפול מרפאתי כפוי או אישפוז כפוי והאם הוא מסוכן לציבור ו/או לעצמו.

המשיב יובא בהקדם האפשרי לפסיכאטר המחוזי ולא יאוחר מתוך 24 שעות, לשם בדיקתו כאמור ועד אז יוחזק במידת האפשר במעצר נפרד ובפיקוח.

המשיב ישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

**המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לפסיכיאטר המחוזי, שיתן את חוות דעתו קודם למועד הדיון שנקבע בזאת ליום 2.3.14, שעה 09:00.**

יחידת נחשון תביא את המשיב לדיון במועד.

הקראה תתקיים במידת הצורך במועד הנדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**דורון חסדאי, שופט**

